
２８年度　冬季　京都府レディースオープン競技大会　クラブ成績 平成２９年２月５日　ｷｮｰｲﾁﾎﾞｳﾙ宇治

※２５チーム参加

選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ４G合計 順位

藤丸　ミキ子 20 192 186 213 235 826

山田　孝 10 189 278 223 189 879
1705 準優勝

選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ４G合計 順位

東田　菜穂 15 262 168 201 220 851

和田　敏孝 0 216 190 222 204 832
1683 ４位



第３２回　全日本年齢別選手権大会　クラブ員成績 平成２９年２月１０～１２日　ボウルアピア静岡

■　２０歳代　（５５人）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 予選順位

林　伸年 0 202 184 173 559 201 239 158 598 199 187 194 580 1737 46

櫛田　一輝 0 185 168 203 556 242 194 215 651 149 157 161 467 1674 50

※２１位ボーダー 1950



　第 ２１ 回　クラブ月例会成績　（２月前半例会） 平成２９年２月１４日開催 　２８年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

山田順一 10 268 206 216 690 199 233 217 649 1339 63 13487 214.08 268 712 202.31

林　伸年 0 192 269 267 728 200 213 194 607 1335 78 14954 191.72 269 728

　秦　　淳 0 201 205 225 631 201 244 209 654 1285 120 24939 207.83 268 699 208.51

和田敏孝 0 235 185 216 636 202 236 199 637 1273 114 22786 199.88 256 708

藤川邦晴 5 179 192 222 593 237 216 190 643 1236 126 25605 203.21 264 707 212.59

山田　孝 10 182 189 225 596 210 224 193 627 1223 126 26858 213.16 289 793 211.92

庄司佳弘 5 161 219 208 588 181 230 217 628 1216 126 24681 195.88 260 659 189.64

辻井隆弘 5 166 273 192 631 190 197 189 576 1207 102 18100 177.45 273 631 181.91

藤丸ミキ子 20 225 180 209 614 222 182 189 593 1207 120 25651 213.76 289 763 211.17

青嶋　 舞 15 210 232 193 635 181 190 165 536 1171 69 14601 211.61 283 722

中野英二 0 161 194 255 610 177 220 149 546 1156 117 25137 214.85 300 746 215.84

細川　 剛 5 175 202 245 622 197 160 154 511 1133 102 19155 187.79 284 648

成田真由美 20 179 192 160 531 195 162 190 547 1078 126 22615 179.48 238 626 173.22

成田真里奈 15 204 141 186 531 166 160 184 510 1041 126 24133 191.53 261 695 199.61

山本貴子 15 0 153 187 187 527 527 87 17103 196.59 277 704 197.68

東田依子 20 171 189 164 524 0 524 72 14866 206.47 266 710 190.45

吉田茂博 5 0 0 0 42 8367 199.21 250 642 195.78

櫛田一輝 0 0 0 0 78 13661 175.14 277 698

大藪信太郎 10 0 0 0 39 6770 173.59 235 629 174.92

小林慎太郎 0 0 0 0 18 2931 162.83 221 593

田中智美 20 0 0 0 9 1556 172.89 230 566 189.86

赤根晴彦　 5 0 0 0

　※オープン参加

東田菜穂 15 180 206 205 591 184 182 161 527 1118 93 18129 194.94 279 716



　　　２８年度　月例会アベレージ順位表　（１回～ ２１回 ）　※HD込み 公認競技大会出場成績（４月～２月２３日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

中野英二 0 117 25137 214.85 300 746 215.84 1 藤丸 ミキ子 115 20853 181.33 235 627 182.80

山田順一 10 63 13487 214.08 268 712 202.31 2 山田　孝 105 20254 192.90 257 657 198.23

藤丸ミキ子 20 120 25651 213.76 289 763 211.17 3 青嶋　舞 93 17604 189.29 258 657

山田　孝 10 126 26858 213.16 289 793 211.92 4 中野　英二 90 18274 203.04 256 691 193.75

青嶋　 舞 15 69 14601 211.61 283 722 5 秦　淳 77 15000 194.81 268 685 203.57

　秦　　淳 0 120 24939 207.83 268 699 208.51 6 成田真里奈 75 12871 171.61 236 584 174.95

東田依子 20 72 14866 206.47 266 710 190.45 7 藤川　邦晴 54 10659 197.39 254 650 200.72

藤川邦晴 5 126 25605 203.21 264 707 212.59 8 林　伸年 63 12282 194.95 267 692

和田敏孝 0 114 22786 199.88 256 708 9 櫛田　一輝 60 10369 172.82 244 601

山本貴子 15 87 17103 196.59 277 704 197.68 10 成田真由美 52 7614 146.42 190 499 148.73

庄司佳弘 5 126 24681 195.88 260 659 189.64 11 和田　敏孝 49 9966 203.39 266 688

林　伸年 0 78 14954 191.72 269 728 12 山本　貴子 49 8798 179.55 246 655 177.52

成田真里奈 15 126 24133 191.53 261 695 199.61 13 庄司　佳弘 45 8279 183.98 249 628 189.75

細川　 剛 5 102 19155 187.79 284 648 14 大藪信太郎 45 7349 163.31 246 585 162.17

成田真由美 20 126 22615 179.48 238 626 173.22 15 細川　剛 39 6911 177.21 219 629

辻井隆弘 5 102 18100 177.45 273 631 181.91 16 東田　依子 28 4794 171.21 221 561 174.79

櫛田一輝 0 78 13661 175.14 277 698 17 辻井　隆弘 21 3570 170.00 205 559

吉田茂博 5 42 8367 199.21 250 642 195.78 Ｇ未消化 小林慎太郎 18 2743 152.39 199 502

大藪信太郎 10 39 6770 173.59 235 629 174.92 Ｇ未消化 山田　順一 9 1793 199.22 233 617 214.25

小林慎太郎 0 18 2931 162.83 221 593 Ｇ未消化 田中　智美 6 944 157.33 184 503 151.25

田中智美 20 9 1556 172.89 230 566 189.86 Ｇ未消化

赤根晴彦　 5

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 300 女子 26928年度ハイゲーム 中野　英二 藤丸ミキ子

男子 763 女子 70328年度ハイシリーズ 山田　孝 藤丸ミキ子



第１３回 京都府ミックスダブルス競技大会　クラブ成績 平成２９年２月１９日　ラピュタボウル

■　チーム予選　 （ ３２チーム）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 チームトータル 予選順位

成田　真里奈 0 168 172 186 526 198 192 193 583 1109

庄司　佳弘 5 175 259 194 628 165 199 185 549 1177
2286 15

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 チームトータル 予選順位

藤丸　ミキ子 5 187 191 172 550 169 160 207 536 1086

山田　孝 10 197 191 182 570 153 211 220 584 1154
2240 18

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 チームトータル 予選順位

東田　菜穂 0 224 178 108 510 157 211 135 503 1013

和田　敏孝 0 205 182 196 583 185 180 211 576 1159
2172 23

■　チーム決勝　（１６チーム）

選手名 HD ７G ８G ９G 計 決勝順位９G合計 チーム合計

成田　真里奈 0 199 148 147 494 1603

庄司　佳弘 5 175 198 206 579
3359 15位

1756



第４８回　全日本大学選手権大会　クラブ員成績 平成２９年２月２１～２３日　キョーイチボウル宇治

■　男子　（１６０人）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計

櫛田　一輝 0 152 186 141 479 180 168 160 508

選手名 HD ７G ８G ９G 計 １０G １１G １２G 計 予選順位１２G合計

櫛田　一輝 0 184 170 127 481 124 168 157 449 1501917

※準決勝４８位ライン ２４１６



　第 ２２回　クラブ月例会成績　（２月後半例会）最終回 平成２９年２月２８日開催 　２８年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

櫛田一輝 0 222 246 223 691 217 261 182 660 1351 84 15012 178.71 277 698

山田順一 10 206 182 237 625 190 236 176 602 1227 69 14714 213.25 268 712 202.31

成田真里奈 15 239 252 153 644 217 196 169 582 1226 132 25359 192.11 261 695 199.61

　秦　　淳 0 166 215 211 592 223 235 170 628 1220 126 26159 207.61 268 699 208.51

細川　 剛 5 242 227 189 658 192 172 197 561 1219 108 20374 188.65 284 658

吉田茂博 5 196 195 226 617 185 200 191 576 1193 48 9560 199.17 250 642 195.78

山田　孝 10 192 214 199 605 196 210 170 576 1181 132 28039 212.42 289 793 211.92

和田敏孝 0 205 180 172 557 225 232 166 623 1180 120 23966 199.72 256 708

成田真由美 20 186 178 159 523 171 231 229 631 1154 132 23769 180.07 238 631 173.22

藤川邦晴 5 153 176 224 553 186 221 190 597 1150 132 26755 202.69 264 707 212.59

青嶋　 舞 15 188 219 195 602 158 186 166 510 1112 75 15713 209.51 283 722

山本貴子 15 172 188 186 546 199 191 172 562 1108 93 18211 195.82 277 704 197.68

藤丸ミキ子 20 199 194 170 563 187 186 171 544 1107 126 26758 212.37 289 763 211.17

庄司佳弘 5 183 172 181 536 176 173 213 562 1098 132 25779 195.30 260 659 189.64

辻井隆弘 5 138 166 160 464 184 160 141 485 949 108 19049 176.38 273 631 181.91

東田依子 20 231 186 180 597 0 597 75 15463 206.17 266 710 190.45

中野英二 0 0 0 0 117 25137 214.85 300 746 215.84

林　伸年 0 0 0 0 78 14954 191.72 269 728

大藪信太郎 10 0 0 0 39 6770 173.59 235 629 174.92

小林慎太郎 0 0 0 0 18 2931 162.83 221 593

田中智美 20 0 0 0 9 1556 172.89 230 566 189.86

赤根晴彦　 5 0 0 0

　※オープン参加

東田菜穂 15 180 206 205 591 184 182 161 527 1118 93 18129 194.94 279 716



　　　２８年度　月例会アベレージ順位表　（１回～ ２１回）最終回 　※HD込み 公認競技大会出場成績（４月～２月２３日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

中野英二 0 117 25137 214.85 300 746 215.84 1 藤丸 ミキ子 115 20853 181.33 235 627 182.80

山田順一 10 69 14714 213.25 268 712 202.31 2 山田　孝 105 20254 192.90 257 657 198.23

山田　孝 10 132 28039 212.42 289 793 211.92 3 青嶋　舞 93 17604 189.29 258 657

藤丸ミキ子 20 126 26758 212.37 289 763 211.17 4 中野　英二 90 18274 203.04 256 691 193.75

青嶋　 舞 15 75 15713 209.51 283 722 5 秦　淳 77 15000 194.81 268 685 203.57

　秦　　淳 0 126 26159 207.61 268 699 208.51 6 成田真里奈 75 12871 171.61 236 584 174.95

東田依子 20 75 15463 206.17 266 710 190.45 7 藤川　邦晴 54 10659 197.39 254 650 200.72

藤川邦晴 5 132 26755 202.69 264 707 212.59 8 林　伸年 63 12282 194.95 267 692

和田敏孝 0 120 23966 199.72 256 708 9 櫛田　一輝 60 10369 172.82 244 601

山本貴子 15 93 18211 195.82 277 704 197.68 10 成田真由美 52 7614 146.42 190 499 148.73

庄司佳弘 5 132 25779 195.30 260 659 189.64 11 和田　敏孝 49 9966 203.39 266 688

成田真里奈 15 132 25359 192.11 261 695 199.61 12 山本　貴子 49 8798 179.55 246 655 177.52

林　伸年 0 78 14954 191.72 269 728 13 庄司　佳弘 45 8279 183.98 249 628 189.75

細川　 剛 5 108 20374 188.65 284 658 14 大藪信太郎 45 7349 163.31 246 585 162.17

成田真由美 20 132 23769 180.07 238 631 173.22 15 細川　剛 39 6911 177.21 219 629

櫛田一輝 0 84 15012 178.71 277 698 16 東田　依子 28 4794 171.21 221 561 174.79

辻井隆弘 5 108 19049 176.38 273 631 181.91 17 辻井　隆弘 21 3570 170.00 205 559

吉田茂博 5 48 9560 199.17 250 642 195.78 Ｇ未消化 小林慎太郎 18 2743 152.39 199 502

大藪信太郎 10 39 6770 173.59 235 629 174.92 Ｇ未消化 山田　順一 9 1793 199.22 233 617 214.25

小林慎太郎 0 18 2931 162.83 221 593 Ｇ未消化 田中　智美 6 944 157.33 184 503 151.25

田中智美 20 9 1556 172.89 230 566 189.86 Ｇ未消化

赤根晴彦　 5

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 300 女子 26928年度ハイゲーム 中野　英二 藤丸ミキ子

男子 763 女子 70328年度ハイシリーズ 山田　孝 藤丸ミキ子


